证券代码: 836313 证券简称: 俏佳人 主办券商: 西部证券

上海俏佳人医疗美容门诊部股份有限公司 关于公司收到行政处罚决定书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

相关文书的全称:上海市水务局行政处罚决定书(第2220190006号)

收到日期: 2019年7月12日

生效日期: 2019年7月12日

涉嫌违规主体及任职情况:

上海俏佳人医疗美容门诊部股份有限公司

涉嫌违规的事项类别:

未按照污水排入排水管网许可证的要求排放污水。

二、主要内容

(一) 涉嫌违规事实:

公司于2019年2月21日在番禺路752号总排口实施了不按照污水排入排水 管网许可证的要求排放污水,该行为违反了《城镇排水与污水处理条例》。

(二)处罚/处理依据及结果:

根据《城镇排水与污水污水处理条例》等相关条例,上海市水务局对公司做 出以下行政处罚: 1、罚款人民币 40 万元: 2、吊销《排水许可证》。

三、对公司的影响

- (一) 对公司经营方面产生的影响:
- 1、关于处罚款人民币 40.00 万元:公司将依照规定缴纳罚款,此项罚款对公司将不会造成重大影响。
- 2、关于吊销《排污许可证》:公司手术类业务暂停,待公司重新办理排污许可证后再恢复此类业务。注射类、微整形类业务未受到太大影响。
- 3、公司已完成二次整改,并符合整改标准。经与上海市水务局沟通,公司将于近期进行申请排污许可证复证工作,预计 2019 年 8 月初可办理新的《排污许可证》。
- (二)对公司财务方面产生的影响:

上述处罚共支付罚金 40.00 万元,占公司净利润的比重较少,不会对公司的利润产生重大不利影响。

(三)是否存在因不符合创新层标准而被调整至基础层的风险:

□是 □否 √不适用

四、应对措施或整改情况

(一) 拟采取的应对措施

公司组织专项讨论,制定整改方案,按照上海市水务局的要求进行整改并及时缴纳罚款。

(二)整改情况

已按照上海市水务局要求整改,二次检查已达标。

五、备查文件目录

上海市水务局行政处罚决定书(第2220190006号)

上海俏佳人医疗美容门诊部股份有限公司 董事会

2019年7月16日